
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26.04.2011 № 311

О ПРОВЕДЕНИИ ГОРОДСКОГО ФИНАЛА ВОЕННО-СПОРТИВНОЙ ИГРЫ 
«ЗАРНИЦА» И СЛЕТА-СОРЕВНОВАНИЙ 
«ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ» В 2011 ГОДУ

В соответствии с ведомственной целевой программой «Молодежь и город. 

2011-2013»,  утвержденной постановлением главы города Владимира от 02.09.2011 

№ 3096, в целях воспитания патриотизма и гражданственности у молодых людей, 

подготовки  их  к  воинской  службе,  освоения  и  развития  военно-прикладных 

навыков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 04-05 мая 2011 года городской Финал военно-спортивной игры 

«Зарница» и слета–соревнований «Школа Безопасности».

2.  Управлению  по  делам  молодежи  администрации  г.Владимира 

разработать положение о проведении городского Финала военно-спортивной игры 

«Зарница» и слета–соревнований «Школа Безопасности».

3. ГУ «1-й отряд ФПС по Владимирской области» главного управления МЧС 

России (Литов П.А.) и МУ «Управление гражданской защиты города Владимира» 

(Южаков  В.И.)  оказать  содействие  в  проведении  городского  Финала  военно-

спортивной игры «Зарница» и слета-соревнований «Школа Безопасности».

4. Управлению образования администрации г.Владимира (Ковалькова Т.Ю.) 

направить  команды  для  участия  в  городском  Финале  военно-спортивной  игры 

«Зарница»  и  слете-соревнованиях  «Школа  Безопасности»  в  соответствии  с 

положением.

5. Управлению здравоохранения администрации г.Владимира (Савинов В.Е.) 

обеспечить  дежурство  машины  скорой  помощи  в  период  проведения  Финала 

военно-спортивной игры «Зарница» и слета–соревнований «Школа Безопасности».

6. Управлению внутренних дел г.Владимира (Разов А.В.) обеспечить охрану 

общественного  порядка  в  период  проведения  мероприятий  Финала  военно-

спортивной игры «Зарница» и слета–соревнований «Школа Безопасности».



7.  Финансирование  Финала  военно-спортивной  игры  «Зарница»  и  слета–

соревнований  «Школа  Безопасности»  осуществить  за  счет  сметы  расходов 

управления  по  делам  молодежи  администрации  города  Владимира, 

предусмотренных на 2011 год, и привлеченных средств.

8. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Владимира Власова Р.И.

И.о. главы администрации города                                                    А.С. Шохин


